
6
7

,6

8
0

,1
8

0
,1

4
4

HO 

SPOSTATO 

SOTTO

LA TERMOST

116

LAMINA
 design Luigi Brembilla

LAMINA: una nuova piastra radiante ultra 
sottile e rigorosa, in cui minimalismo ed 
eleganza sono ottenuti nascondendo sul 
retro valvole e sfiato permettendo però di 
regolare la valvola termostatica e quella 
del ritorno; i collettori sono previsti in 
colore bianco per integrarsi al muro.

LAMINA : une nouvelle plaque chauffan-
te ultra fine et rigoureuse, minimalisme et 
élégance obtenus en cachant les vannes 
et le purgeur arrière mais possible les 
regler; les tubes arrière sont en couleur 
blanc pour s’intégrer au mur. 

LAMINA: a new very thin and rigo-
rous radiant plate, minimalism and 
elegance obtained by hiding valves 
and air vent, but can be adjustable; 
the mainfolds are white in order to be 
fitted to the wall.

Valvola termostatica
Robinet thermostatique
Thermostatic valve

Valvola termostatica
Robinet thermostatique
Thermostatic valve

Valvola laterale
Robinet commande 
laterale
Side control valve

Valvola laterale
Robinet commande 
laterale
Side control valve

Valvola laterale
Robinet commande 
latérale
Side control valve

Valvola di sfiato
Purgeur
Bleed valve

Valvola comando laterale sul retro del radiatore
Robinet commande latérale à l’arrière du radiateur
Side control valve on the back of the radiator
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LAMINA 190-54
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LAMINA
 design Luigi Brembilla

LAMINA 210-72
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LAMINA 57-140


